



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-28072025-265022
CG-MH-E-28072025-265022

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3367]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 25, 2025/श्रावण 3, 1947

No. 3367]

NEW DELHI, FRIDAY, JULY 25, 2025/SHRAVANA 3, 1947

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 23 जुलाई, 2025

रेलवे अधिनियम (संशोधन) 2008 की धारा 20A के तहत

का.आ. 3444(अ).— केन्द्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'ए' के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात की लोक प्रयोजन के लिए, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है, महाराष्ट्र राज्य केयवतमाल, जिला में "वर्धा—नांदेड (वाया यवतमाल—पुसद)" की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय कि घोषणा करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिन के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ के उप-धारा (1) के अधीन उपर्युक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन और उपयोग के संबंध में आक्षेप कर सकेगा।

प्रत्येक ऐसा आक्षेप, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उपजिलाधिकारी, (भूसंपादन) रस्ते प्रकल्प यवतमाल, महाराष्ट्र को लिखित में किया जाएगा और उसके आधार उपवर्णित करेगा और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या विधि व्यवसायी के माध्यम

से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे आक्षेपों कि सुनवाई करने तथा ऐसी जांच करने के पश्चात यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा, या तो आक्षेपों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर सकेगा।

उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांकन और भूमि के अन्य व्यौरे उपलब्ध है और हितवद्ध व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपर्युक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के यवतमाल, जिला में “वर्धा—नांदेड (वाया यवतमाल –पुसद)” रेल्वेमार्ग के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालु का	7/12 अनुसारभूधारक का नाम	सर्वे न./ गावठाण भूखंड नं.	भूधार णा पद्धति	7/12 अनुसार कूल क्षेत्र (हे. आर)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
1	10/47/2024-25	गंगादेवी	कळंब	गणेश भाऊराव नागोसे	274	1	0.0068	0.0068
2				भाऊराव डोमाजी नागोसे	275	1	0.0041	0.0041
कुल							0.0109	0.0109
1	11/47/2024-25	साखरा	दिग्रस	नितूसिंग बद्रीसींग नाईक	8	1	2.09	0.13
2				चंदन प्रभूलाल जयस्वाल व इतर 1	9	1	4.00	0.08
3				विजय वसराम चव्हाण	58	1	1.93	0.06
कुल							8.02	0.27
1	12/47/2024-25	ज्यातीनगर	पुसद	वीरबल सकरु जाधव व इतर 3	50	1	5.04	0.331
2				बालीबाई फूलचंद राठोड व इतर 11	52	1	6.34	0.481
कुल							11.38	0.812
1	13/47/2024-25	जवाहरनगर	पुसद	विठ्ठल मोतीराम राठोड व इतर	1/1	1	2.71	0.15
				नरसिंग बक्षी राठोड व इतर	1/2	1	0.85	
				फूलसिंग रामू राठोड व इतर	1/3	1	2.02	
				शांती बलदेवसिंग राठोड	1/3अ	2	1.21	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालु का	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न./ गावठाण भूखंड नं.	भूधार णा पद्धति	7/12 अनुसार कूल क्षेत्र (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				नरेश फूलसिंग राठोड	1/4	2	1.34	
कुल							8.13	0.15
1	14/47/2024-25	मालेगाव	उमरखेड	नारायण नाना कदम	96/1	1	0.74	0.013
2				कार्यकारी अभियंता उधर्व पैनगंगा प्रकल्प	96/1/1	1	0.14	
3				दयाराम हरीभाऊ कदम व इतर	96/1/अ	1	0.74	
4				शामराव म्यानबाकदम	96/2	1	0.81	
5				भिमराव म्यानबाराव कदम	96/2/अ	1	0.81	
6				रवीकुमार रामकिशन कदम व इतर	96/3	1	0.82	
7				बालाजी देवराव कदम व इतर	96/3/अ	1	0.81	
8				परमेश्वर भाऊराव कदम	95/1	1	0.71	1.535
9				कार्यकारी अभियंता उधर्व पैनगंगा प्रकल्प	95/1/1	1	0.23	
10				प्रवीण किशनराव कदम	95/1/अ	1	1.23	
11				कैलाश भाऊराव कदम व इतर	95/1/ब	1	0.60	
12				पांडुरंग दत्ताराव कदम	95/2	1	0.79	
13				ज्ञानेश्वर दत्ताराव कदम	95/2/अ	1	0.79	
14				नारायण नाना कदम	95/2/ब	1	0.40	
15				शंकर हरीभाऊ कदम	95/2/ब/1	1	0.39	
16				कलावतीबाई दिगांबर कदम	94/1	1	0.18	0.034

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालु का	7/12 अनुसार भूधार क का नाम	सर्वे न./ गावठाण भूखंड नं.	भूधार णा पद्धति	7/12 अनुसार कूल क्षेत्र (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
17				कमलबाई माणीक कदम	94/1/1	1	0.19	
18				कमलबाई माणीक कदम	94/1/अ	1	0.19	
19				मधुकर मारोती कदम	94/1/ब	1	0.70	
20				कमलबाई सुदर्शन कदम	94/1/क	1	0.54	
21				सरस्वतीबाई उत्तमराव जाधव व इतर	94/1/ड	1	0.18	
22				वेदांत सुदर्शन कदम	94/2	1	0.96	
23				सरस्वतीबाई उत्तमराव जाधव व इतर	94/2/अ	1	0.41	
24				ज्ञानेश्वर भाऊराव कदम	94/2/ब	1	0.40	
25				जिजाबाई बाबुराव कदम व इतर	94/3/अ	1	0.81	
26				नामदेव बापुराव कदम	94/3/ब	1	0.60	
27				गजानन नामदेव कदम व इतर	94/3/ब/1	1	0.51	
28				ओंकार नामदेव कदम व इतर	94/3/ब/2	1	0.51	
29				परमेश्वर भाऊराव कदम	94/4	1	1.47	
30				बापुराव गंगाराम कदम व इतर	93/1/अ	1	1.44	
31				संजय आत्माराम कदम	93/1/ब	1	1.42	
32				वैशाली आनंदराव कदम	93/2	1	1.60	
33				पवन आनंदराव कदम व इतर	93/3	1	1.60	
34				सुमन रामराव शिंदे	61	1	1.64	
35				कार्यकारी अभियंता उधर्व पैनगंगा प्रकल्प	61/1	1	0.20	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालु का	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न./ गावठाण भूखंड नं.	भूधार णा पद्धति	7/12 अनुसार कूल क्षेत्र (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
36				संजय रामराव शिंदे	61/1/अ	1	1.69	
37				विवेक जयदेवराव तायडे व इतर	85/1	1	1.21	
38				दत्ता मारोती शिंदे	85/1/अ	1	0.81	
39				संतोष जयवंतराव कदम	85/2	1	1.88	0.280
40				गजानन केशवराव कदम	85/3	1	0.96	
41				विजय केशवराव कदम	85/4	1	0.96	
42				नारायण शामराव शिंदे व इतर	86/1	1	0.57	
43				रंगराव शामराव शिंदे	86/1/अ	1	0.49	
44				कलावतीबाई उत्तमराव शिंदे व इतर	86/1/ब	1	0.48	
45				संदीप नारायण शिंदे	86/1/क	1	0.48	
46				श्रीराम दत्तराव शिंदे	86/2	1	1.01	
47				अवधुत मारोती शिंदे	86/2/अ	1	1.01	
48				नारायण शामराव शिंदे व इतर	86/3	1	0.74	0.490
49				रंगराव शामराव शिंदे	86/3/अ	1	0.36	
50				जयवंत बापुराव शिंदे	86/3/अ/ 1	1	0.36	
51				कलावतीबाई उत्तमराव शिंदे व इतर	86/3/ब	1	0.36	
52				अवधुत मारोती शिंदे	86/4	1	1.21	
53				रत्नमाला मारोती शिंदे	86/4/अ	1	0.60	
54				पंजाबराव आत्माराम कदम	74/1	1	0.98	0.080

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालु का	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न./ गावठाण भूखंड नं.	भूधार णा पद्धति	7/12 अनुसार कूल क्षेत्र (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
55				प्रल्हाद आत्माराम कदम	74/1/अ	1	0.94	
56				कार्यकारी अभियंता उधर्व पैनगंगा प्रकल्प	74/1/अ/ 1	1	0.04	
57				बालाजी शंकरराव कदम	74/2	1	0.84	
58				गोविंद शंकरराव कदम	74/2/अ	1	0.84	
59				कार्यकारी अभियंता उधर्व पैनगंगा प्रकल्प	74/2/1	1	0.11	
60				आनंदराव म्यानबाराव कदम व इतर	74/3	1	1.68	
61				कार्यकारी अभियंता उधर्व पैनगंगा प्रकल्प	74/3/1	1	0.29	
62				सुशील वसंतराव शिंदे व इतर	75/1	1	1.55	0.210
63				विजय नाथराव शिंदे व इतर	75/2	1	0.79	
64				चांदराव दादाराव कदम व इतर	75/3	1	0.44	
65				दिपक चांदराव कदम	75/4	1	0.60	
66				अमोल चांदराव कदम	75/5	1	0.60	
67				जयवंतराव बापुराव शिंदे व इतर	77/1	1	1.13	0.215
68				कार्यकारी अभियंता उधर्व पैनगंगा प्रकल्प	77/1/1	1	0.10	
69				मिराबाई शिवाजी शिंदे व इतर	77/2	1	0.80	
70				बापुराव गोविंदा शिंदे	77/2/अ	1	0.60	
71				सुभाष आत्माराम शिंदे	77/2/ब	1	0.39	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालु का	7/12 अनुसारभूधारक का नाम	सर्वे न./ गावठाण भूखंड नं.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कूल क्षेत्र (हे. आर)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
72				लक्ष्मी शंकरशिंदे व इतर	77/2/क/1	1	0.80	
73				ज्ञानेश्वर प्रकाश शिंदे	77/2/क	1	0.41	
74				संतोष आत्माराम शिंदे	77/2/ड	1	0.39	
75				दत्ता मारोती शिंदे	77/3	1	0.72	
76				कार्यकारी अभियंता उर्ध्व पैनगंगा प्रकल्प	77/3/1	1	0.07	
77				आनंदराव ग्यानबाराव कदम	77/3/1/1	1	0.56	
78				महादु ग्यानबानव सागरे व इतर	77/3/1/2	1	0.85	
79				राधाबाई नागोराव शिंदे	77/4	1	0.78	
80				गयाबाई सुभाष शिंदे	87/1	1	1.21	0.005
81				विष्णु प्रभाकर कदम व इतर	87/1/अ	1	1.21	
82				संजय आत्माराम कदम	87/2	1	1.01	
83				शिवाजी नाथराव शिंदे व इतर	76	1	2.39	0.005
84				कार्यकारी अभियंता उर्ध्व पैनगंगा प्रकल्प	76/अ	1	0.10	
85				शिवाजी नाथराव शिंदे	76/1	1	1.19	
86				विजय नाथराव शिंदे	76/2	1	1.19	
कुल							66.34	4.002
1	15/47/2024-25	पळशी	उमरखेड	जयवंतराव शामराव कदम	56/1	1	0.73	0.16
2				वसंतराव शामराव कदम	56/1अ	1	0.93	
3				जयवंतराव शामराव कदम	56/2	1	1.01	
4				वसंतराव शामराव कदम	56/2अ	1	1.01	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालु का	7/12 अनुसार भूधार क का नाम	सर्वे न./ गावठाण भूखंड नं.	भूधार णा पद्धति	7/12 अनुसार कूल क्षेत्र (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
5				गणेशराव लक्ष्मण कदम	58/1	1	3.24	0.31
6				बापूराव भिमराव कदम, अपाक आई सुशिला बापूराव कदम कृष्णा बापूरावकदम	58/2	1	2.59	
7				स्वराज किशोर कदम, सुरेश विठ्ठलराव सूर्यवंशी	58/3	1	1.39	
8				बाबूराव शामराव कदम	58/3अ	1	0.80	
9				वंदना रंगनाथ चौधरी	58/3ब	1	0.40	
कुल							12.1 हे. आर	0.47 हे. आर
कुलयोग							105.9809 हे. आर	5.7149 हे. आर

[फा. सं. G197/WR-Nanded/Gangadevi +5Vlgs/20A]

अवनीश कुमार पाण्डेय, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Central Railway)

NOTIFICATION

Mumbai, the 23rd July, 2025.

Under clause 20A of the Railway (Amendment) Act 2008

S.O. 3444(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely **Wardha-Nanded (via Yavatmal Pusad) New BG Railway line in the district of Yavatmal** in the State of Maharashtra, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority namely, Dy. Collector (Land Acquisition), Road Project Yavatmal, Maharashtra in writing and shall set out the grounds thereof, and the Competent Authority shall give the objector the opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project **Wardha-Nanded (via Yavatmal Pusad) in the district of Yavatmal** in the State of Maharashtra.

Sr. No.	Land acquisition case no.	Name of the village	Taluka	Name of landholder As per 7/12	Survey No./ Village Plot No.	Land holding method	Total area as per 7/12 (Ha)	Acquisition area (Ha)
1	10/47/2024-25	Gangadevi	Kalamb	Ganesh Bhaurao Nagose	274	1	0.0068	0.0068
2				Bhaurao Domaji Nagose	275	1	0.0041	0.0041
Total							0.0109 Ha	0.0109 Ha
1	11/47/2024-25	Sakhra	Digras	Nitushingh Badrisingh Naik	8	1	2.09	0.13
2				Chandan Prabhulal Jaiswal and 1 other	9	1	4.00	0.08
3				Vijay Vasram Chavan	58	1	1.93	0.06
Total							8.02 Ha	0.27 Ha
1	12/47/2024-25	Jyotinagar	Pusad	Birbal Sakru Jadhav and 3 others	50	1	5.04	0.331
2				Balibai Fulchand Rathod and 11 others	52	1	6.34	0.481
Total							11.38 Ha	0.812 Ha
1	13/47/2024-25	Jawaharnagar	Pusad	Vitthal Motiram Rathod and others	1/1	1	2.71	0.15
				Narsingh Bakshi Rathod and others	1/2	1	0.85	
				Fulsingh Ramu Rathod and others	1/3	1	2.02	
				Shanti Baldevsingh Rathod	1/3A	2	1.21	
				Naresh Fulsingh Rathod	1/4	2	1.34	
Total							8.13 Ha	0.15 Ha
1	14/47/2024-25	Marlegaon	Umarkhed	Narayan Nana Kadam	96/1	1	0.74	0.013
2				Executive Engineer Upper Ganga Project	96/1/1	1	0.14	
3				Dayaram Haribhau Kadam and others	96/1/A	1	0.74	
4				Shamrao Gyanba Kadam	96/2	1	0.81	

Sr. No.	Land acquisition case no.	Name of the village	Taluka	Name of landholder As per 7/12	Survey No./ Village Plot No.	Land holding method	Total area as per 7/12 (Ha)	Acquisition area (Ha)
5				Bhimrao Gyanbarao Kadam	96/2/A	1	0.81	
6				Ravikumar Ramkishan Kadam and others	96/3	1	0.82	
7				Balaji Devrao Kadam and others	96/3/A	1	0.81	
8				Parameshwar Bhaurao Kadam	95/1	1	0.71	1.535
9				Executive Engineer Upper Ganga Project	95/1/1	1	0.23	
10				Pravin Kishanrao Kadam	95/1/A	1	1.23	
11				Kailash Bhaurao Kadam and others	95/1/B	1	0.60	
12				Pandurang Dattarao Kadam	95/2	1	0.79	
13				Dnyaneshwar Dattarao Kadam	95/2/A	1	0.79	
14				Narayan Nana Kadam	95/2/B	1	0.40	
15				Shankar Haribhau Kadam	95/2/B/1	1	0.39	
16				Kalavatibai Digambar Kadam	94/1	1	0.18	0.034
17				Kamalbai Manik Kadam	94/1/1	1	0.19	
18				Kamalwai Manik Kadam	94/1/A	1	0.19	
19				Madhukar Maroti Kadam	94/1/B	1	0.70	
20				Kamalbai Sudarshan Kadam	94/1/K	1	0.54	
21				Saraswatibai Uttamrao Jadhav and others	94/1/D	1	0.18	
22				Vedant Sudarshan Kadam	94/2	1	0.96	
23				Saraswatibai Uttamrao Jadhav and others	94/2/A	1	0.41	
24				Dnyaneshwar Bhaurao Kadam	94/2/B	1	0.40	
25				Jijabai Baburao Kadam and others	94/3/A	1	0.81	
26				Namdev Bapurao Kadam	94/3/B	1	0.60	
27				Gajanan Namdev Kadam and others	94/3/B/1	1	0.51	

Sr. No.	Land acquisition case no.	Name of the village	Taluka	Name of landholder As per 7/12	Survey No./ Village Plot No.	Land holding method	Total area as per 7/12 (Ha)	Acquisition area (Ha)
28				Onkar Namdev Kadam and Others	94/3/B/2	1	0.51	
29				Parameshwar Bhaurao Kadam	94/4	1	1.47	
30				Bapurao Gangaram Kadam and others	93/1/A	1	1.44	0.850
31				Sanjay Atmaram Kadam	93/1/B	1	1.42	
32				Vaishali Anandrao Kadam	93/2	1	1.60	
33				Pawan Anandrao Kadam and others	93/3	1	1.60	
34				Suman Ramrao Shinde	61	1	1.64	0.285
35				Executive Engineer Urdhva Paenganga Project	61/1	1	0.20	
36				Sanjay Ramrao Shinde	61/1/A	1	1.69	
37				Vivek Jayadevrao Tayde and others	85/1	1	1.21	0.280
38				Datta Maroti Shinde	85/1/A	1	0.81	
39				Santosh Jayawantrao Kadam	85/2	1	1.88	
40				Gajanan Keshavrao Kadam	85/3	1	0.96	
41				Vijay Keshavrao Kadam	85/4	1	0.96	
42				Narayan Shamrao Shinde and others	86/1	1	0.57	0.490
43				Rangarao Shamrao Shinde	86/1/A	1	0.49	
44				Kalavatibai Uttamrao Shinde and others	86/1/B	1	0.48	
45				Sandeep Narayan Shinde	86/1/K	1	0.48	
46				Shriram Dattarao Shinde	86/2	1	1.01	
47				Avdhut Maroti Shinde	86/2 /A	1	1.01	
48				Narayan Shamrao Shinde and others	86/3	1	0.74	
49				Rangarao Shamrao Shinde	86/3/A	1	0.36	
50				Jaywant Bapurao Shinde	86/3/A/1	1	0.36	

Sr. No.	Land acquisition case no.	Name of the village	Taluka	Name of landholder As per 7/12	Survey No./ Village Plot No.	Land holding method	Total area as per 7/12 (Ha)	Acquisition area (Ha)
51				Kalavatibai Uttamrao Shinde and others	86/3/B	1	0.36	
52				Avdhut Maroti Shinde	86/4	1	1.21	
53				Ratnamala Maroti Shinde	86/4/A	1	0.60	
54				Panjabrao Atmaram Kadam	74/1	1	0.98	0.080
55				Pralhad Atmaram Kadam	74/1/A	1	0.94	
56				Executive Engineer Urdhva Paenganga Project	74/1/A/1	1	0.04	
57				Balaji Shankarrao Kadam	74/2	1	0.84	
58				Govind Shankarrao Kadam	74/2/A	1	0.84	
59				Executive Engineer Urdhva Paenganga Project	74/2/1	1	0.11	
60				Anandrao Gyanbarao Kadam and others	74/3	1	1.68	
61				Executive Engineer Urdhva Paenganga Project	74/3/1	1	0.29	
62				Sushil Vasantrao Shinde and others	75/1	1	1.55	0.210
63				Vijay Nathrao Shinde and others	75/2	1	0.79	
64				Chandrao Dadarao Kadam and others	75/3	1	0.44	
65				Deepak Chandrao Kadam	75/4	1	0.60	
66				Amol Chandrao Kadam	75/5	1	0.60	
67				Jaywantrao Bapurao Shinde and others	77/1	1	1.13	0.215
68				Executive Engineer Urdhva Paenganga Project	77/1/1	1	0.10	
69				Mirabai Shivaji Shinde and others	77/2	1	0.80	
70				Bapurao Govinda Shinde	77/2/A	1	0.60	
71				Subhash Atmaram Shinde	77/2/B	1	0.39	

Sr. No.	Land acquisition case no.	Name of the village	Taluka	Name of landholder As per 7/12	Survey No./ Village Plot No.	Land holding method	Total area as per 7/12 (Ha)	Acquisition area (Ha)
72				Lakshmi Shankar Shinde and others	77/2/K/1	1	0.80	
73				Dnyaneshwar Prakash Shinde	77/2/K	1	0.41	
74				Santosh Atmaram Shinde	77/2/D	1	0.39	
75				Datta Maroti Shinde	77/3	1	0.72	
76				Executive Engineer Urdhva Paenganga Project	77/3/1	1	0.07	
77				Anandrao Gyanbarao Kadam	77/3/1/1	1	0.56	
78				Mahadu Gyanba Navsagare and others	77/3/1/2	1	0.85	
79				Radhabai Nagorao Shinde	77/4	1	0.78	
80				Gayabai Subhash Shinde	87/1	1	1.21	
81				Vishnu Prabhakar Kadam and others	87/1/A	1	1.21	
82				Sanjay Atmaram Kadam	87/2	1	1.01	
83				Shivaji Natharao Shinde and others	76	1	2.39	0.005
84				Executive Engineer Upper Painganga Project	76/A	1	0.10	
85				Shivaji Natharao Shinde	76/1	1	1.19	
86				Vijay Natharao Shinde	76/2	1	1.19	
Total							66.34 Ha	4.002 Ha
1	15/47/2024-25	Palashi	Umarkhed	Jayawantrao Shamrao Kadam	56/1	1	0.73	0.16
2				Vasantrao Shamrao Kadam	56/1A	1	0.93	
3				Jayawantrao Shamrao Kadam	56/2	1	1.01	
4				Vasantrao Shamrao Kadam	56/2A	1	1.01	
5				Ganeshrao Laxman Kadam	58/1	1	3.24	0.31

Sr. No.	Land acquisition case no.	Name of the village	Taluka	Name of landholder As per 7/12	Survey No./ Village Plot No.	Land holding method	Total area as per 7/12 (Ha)	Acquisition area (Ha)
6				Bapurao Bhimrao Kadam, Krishna Bapurao Kadam Guardian mother Sushila Bapurao Kadam	58/2	1	2.59	
7				Swaraj Kishor Kadam, Suresh Vithathalrao Suryavanshi	58/3	1	1.39	
8				Baburao Shamrao Kadam	58/3A	1	0.80	
9				Vandana Ranganath Chaudhary	58/3b	1	0.40	
Total							12.1 Ha	0.47 Ha
Grand Total							105.9809 Ha	5.7149 Ha

[F. No. G197/WR-Nanded/Gangadevi +5Vlgs/20A]

AVANISH KUMAR PANDEY, Chief Administrative Officer (Construction)